
 

Oggetto: Dichiarazione sostitutiva per richiesta agevolazioni ART. 24 – Regolamento TARI 

 

Il/La sottoscritto/a …………………………………………………………….……… 

 nato/a a …………………….. il ………………………………………….…………..  

residente a …………………... Via …………………………………………………..  

tel/cell …………………..email……………………………………………………… 

 

in qualità di intestatario  

dell’Utenza TARI sita in Via______________________________________________________ 

 

Consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci è punito ai sensi del codice penale e delle leggi 

speciali in materia ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 D.P.R. n.445/2000, determinando la decadenza dal 

beneficio, trovandosi nella seguente condizione: ( BARRARE LA TIPOLOGIA DI AGEVOLAZIONE) 

 
o Agevolazioni per disagio economico sociale: 

- riduzione del 20% per le utenze domestiche con numero di componenti da quattro in su e ISEE inferiore a euro 

15.000,00, subordinata ad istanza ai sensi del comma 2 del presente articolo; 

- riduzione del 10% agli anziani, unici occupanti ai fini della Tari con età superiore a 70 anni e reddito imponibile ai 

fini Irpef inferiore a euro 8.000,00; 

 

o Agevolazioni per invalidità: 

- riduzione del 20% per le utenze domestiche con almeno un componente con invalidità al lavoro riconosciuta del 

100% e ISEE inferiore a euro 15.000,00, subordinata ad istanza ai sensi del comma 2 del presente articolo; 

 

CHIEDE 

 

che gli venga applicata la relativa agevolazione ai sensi dell’art. 24 del Regolamento TARI sull’importo complessivo 

dovuto a titolo di TARI 

 

Ai sensi dell'art. 13 e 14 del Regolamento Europeo 2016/679 e in conformità dell'art.5 dello stesso, i dati vengono 

trattati per le finalità di Legge. L'informativa completa di settore “Ufficio Tributi” è disponibile sul sito del 

comune: www.comune.cave.rm.it nella sezione “Privacy ”. 

Luogo e data Firma 

 

 

 

Allega:  

- Documento Identità  

- Copia del certificato di invalidità rilasciato dalla competente autorità; 

- Attestazione ISEE. 

 

La presente richiesta può essere inviata al Comune di CAVE tramite email al seguente indirizzo: 

tributi@comune.cave.rm.it – segreteria@comune.cave.rm.it oppure consegnata al protocollo il martedì e il 

venerdì dalle 9:00 alle 12:30 e il giovedì dalle 15:30 alle 17:30. 
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